様式第7号(第12条関係)

チャレンジ起業支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　下諏訪町長　　　　　　　　　　様
申請者住所
申請者氏名
電話番号
　下記のとおりチャレンジ起業支援事業補助金を交付してください。
記
申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
	店舗名

	店舗住所

	業務内容

	改装費

	月額家賃

	連絡先
	電話

　添付書類
　(1)　略歴書
　(2)　賃貸借契約書の写し
　(3)　改装費明細書の写し
　(4)　改装費の支払を証するもの
　(5)　住民票の写し又は法人の登記事項証明書の写し
　(6)　誓約書
　(7)　納税証明書
　中小企業者の範囲(中小企業基本法第2条)

	業種
□　　　　　　　小売業
□　　　　　サービス業
□　　　　　　　卸売業
□　　　　その他の産業
	資本金
□　　　5,000万円以下
□　　　5,000万円以下
□　　　　1億円以下
□　　　　3億円以下
	従業員(常用)

□　　　　　　50人以下
□　　　　　100人以下
□　　　　　100人以下
□　　　　　300人以下

　(注)　資本金又は従業員数のいずれか該当すれば中小企業者です。